R 0024

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GAMARA MUNICIPAL DE OÜOUE DE CAXIAS

RESOLUÇÃO NS 980, DE 15 DE AGOSTO DE 1986, '

EMENTA: Concede Título de Cidadão Du

quecaxiense,

A CÂMARA MUíIICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu

promulgo a seguinte Resolução:

Art. 12 - Fica outorgado o Título de Cidadã Duque

caxiense a Ilmâ, Srâ. Aldeei dos Santos .Junger.

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições eni contrário.

to de 1986.

CÂMARA MTOIIGIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, em l5 de agos

ADILSOlTl^a^Bí^vEILLARD
\ Pr^Adente